Bydgoszcz, dn. 05.09.2024 r.

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
 „Dostawę sprzętu gastronomicznego i stołowego”
 – sprawa nr 12/RR/D/ŻYWN/2024.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego 11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, ul. Gdańska 147, 85-674 Bydgoszcz z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, w następujący sposób:

Pytanie nr 1:	

Pozycja nr 47:
Czy kranik ma być plastikowy, czy mosiężny?

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Wymagany jest kranik mosiężny.

Pytanie nr 2:
Pozycja nr 45 i 46:
Szklanki pakowane są w kompletach w opakowaniu zbiorczym.
Proszę o informacje jaką ilość należy dostarczyć w przypadkach, kiedy nie jesteśmy w stanie dopasować w ofercie danego produktu ze względu na opakowanie zbiorcze (pakowane po 12 szt.) w zapytaniu jest 400 szt. najbliższe ilości to 396 szt. lub 408 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia ilości sztuk wykazanych w postępowaniu. W takim przypadku, dopuszczamy możliwość otwarcia jednego z opakowań 
w celu dopasowania wymaganych ilości przez Zamawiającego, tak by dostarczona ilość była zgodna z formularzem (400 sztuk).


Pytanie nr 3:

Pozycja nr 35:

Proszę o dopuszczenie łopatki perforowanej o długości +/- 2mm. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 35 jest dostępna na stronie producenta oraz stronach internetowych z wyposażeniem gastronomicznym.

Pytanie nr 4:

Pozycja nr 24:

Proszę o dopuszczenie łyżki do serwowania o długości +/- 2mm. Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 24 jest dostępna na stronach internetowych z wyposażeniem gastronomicznym.



Pytanie nr 5:

Pozycja nr 1:

Cukiernica LUBIANA AFRODYTA 250 ml 2679 - producent nie posiada ilości 50 sztuk na stanie magazynowym , proszę o zaakceptowanie cukiernicy Lubiana Kaszub Hel .

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 1 jest dostępna na innych stronach internetowych z wyposażeniem gastronomicznym.


Pytanie nr 6:

Pozycja nr 19:

Salaterka LUBIANA AFRODYTA 230 mm 2623 - producent nie posiada ilości 50 sztuk na stanie magazynowym , proszę o zaakceptowanie salaterki Lubiana Kaszub Hel .

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 19 jest dostępna na innych stronach internetowych z wyposażeniem gastronomicznym.



Pytanie nr 7:

Pozycja nr 23:

Łyżka perforowana 18/10 STALGAST 420012 - producent posiada na stanie jedynie 20 sztuk ( dowód w załączniku ) . Proszę o zaakceptowanie produktu równoważnego .

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 23 jest dostępna na innych stronach internetowych z wyposażeniem gastronomicznym.



Pytanie nr 8:

Pozycja nr 24:

Łyżka do serwowania 18/10 STALGAST 420032 - producent nie posiada produktów na stanie magazynowym ( dowód w załączniku ) . Proszę o zaakceptowanie produktu równoważnego .

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. Pozycja nr 24 jest dostępna na innych stronach internetowych z wyposażeniem gastronomicznym.






Niniejsze wyjaśnienia nie wymagają zmiany treści zapytania ofertowego.
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
W związku z powyższym proszę podczas przygotowania oferty o uwzględnienie ww. wyjaśnień.
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